Администрация городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2015 № 517

г.Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 22.07.2008 №23 «Об утверждении порядка расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений и исчисления ущерба, наносимого сносом и (или) повреждением их на территории городского поселения «Город Вяземский»

В связи с протестом Хабаровской транспортной прокуратуры № 02-02/193-2015 от 30.06.2015 года, на основании Устава городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский»  от 22.07.2008 №23 «Об утверждении порядка расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений и исчисления ущерба, наносимого сносом и (или) повреждением их на территории городского поселения «Город Вяземский»следующие изменения:
1.1. В таблице 6 «Коэффициенты значимости для зеленых насаждений городского поселения «Город Вяземский» Порядка расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений и исчисления ущерба, наносимого сносом и (или) повреждением их на территории городского поселения «Город Вяземский»  в пункте  1. исключить слова вдоль «магистральных дорог», в п. 3.исключить слова «вдоль железных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский»  и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  С.В. Хотинца.

4. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко